
Приложение № 93-МИ 

 

Решението се съставя в 2 екземпляра и 

е неразделна част от протокола на ОИК 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 75 – МИ /28.10.2019 г. 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община Цар Калоян 

област Разград  

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 

Брой мандати за общински съветници 

 

Тринадесет                                             13 

                  с думи                                                                 с цифри 

 

Днес, 28.10.2019 г., в 5:30 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Общинската избирателна квота е сто осемдесет и седем,      187  гласове. 

(с думи)                               (с цифри) 

 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: 

НЯМА 

 

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

                  Тринадесет                         13 

                                      (с думи)                                            (с цифри) 

 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между партиите, 

коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската 

избирателна квота, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 

БРОЙ МАНДАТИ 

     с думи                                   с цифри 

33 ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ       два                                                 2 

43 ПП ГЕРБ      един                                                1 

55 Движение за права и свободи - ДПС      осем                                                8  

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ     два                                                   2 

 

 

 

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, 

получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 



 
№ в 

бюле-

тина-

та 

Наименование на партията, 

коалицията или местната 

коалиция 

№ в 

под-

режда-

нето 

Собствено, бащино и фамилно 

име на кандидата в листата 

№ на 

спи-

сък 

Брой 

предпо-

читания 

33 ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ 

1. Ариф Руждиев Арифов А 198 

  2. Ахмед Шабан Гропа А 54 

43 ПП ГЕРБ 1. Ангел Милков Ангелов А 57 

55 Движение за права и свободи - 

ДПС 

1. Гюнай Шабан Узунали А 1347 

2. Рефан Ашим Делимустафа Б 11 

3. Акиф Ахмедов Ахмедов Б 7 

4.  Шукри Мехмедов Джамферов Б 23 

5. Мерал Илхан Караалиева Б 9 

6. Али Хасан Язаджи Б 9 

7. Несибе Джелял Моллаали Б 23 

8. Ибрахим Адемов Джиджикьосев Б 8 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 1. Найден Хинков Късов А 87 

2. Йордан Ненков Ненков А 59 

 

(Броят на действителните бюлетини за партията/коалицията/местната 

коалиция, в които няма отбелязано предпочитание (преференция) или има отбелязано 

повече от едно предпочитание (преференция), се прибавя към предпочитанията 

(преференциите) за кандидата на първо място в листата съгласно чл. 437, ал. 5 ИК. 

 

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 
ЕГН/ЛН 

1. Акиф Ахмедов Ахмедов Движение за права и свободи - ДПС  

2. Али Хасан Язаджи Движение за права и свободи - ДПС  

3. Ангел Милков Ангелов ПП ГЕРБ  

4. Ариф Руждиев Арифов ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ  

5. Ахмед Шабан Гропа ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ  

6. Гюнай Шабан Узунали Движение за права и свободи - ДПС  

7. Ибрахим Адемов Джиджикьосев Движение за права и свободи - ДПС  

8. Йордан Ненков Ненков БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  

9. Мерал Илхан Караалиева Движение за права и свободи - ДПС  

10. Найден Хинков Късов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  

11. Несибе Джелял Моллаали Движение за права и свободи - ДПС  

12. Рефан Ашим Делимустафа Движение за права и свободи - ДПС  

13. Шукри Мехмедов Джамферов Движение за права и свободи - ДПС  

 

(Имената на избраните общински съветници се подреждат по азбучен ред.) 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

НЯМА 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с особено 

мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

НЯМА 



            Решението подлежи на обжалване, в седемдневен срок от обявяването му, 

пред Административен съд -гр. Разград. 

 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .................................... ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ................................ 

СЕКРЕТАР: ..................................... 

ЧЛЕНОВЕ: 

1.................................... 2..................................... 3..................................... 

4...................................... 5....................................... 6.................................... 

7..................................... 8..................................... 9...................................... 

 

 


